РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  № 83/184

 от « 25 » марта 2014 г.                                                                          х. Красные Липки

 О внесении  изменений  и дополнений
 в решение Советов депутатов
Краснолиповского сельского поселения
 от 19 июня 2013 года № 69/158
«Об определении границ  прилегающих
к некоторым организациям и объектам
территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной
продукции на территории
Краснолиповского  сельского поселения
Фроловского района Волгоградской  области»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 г.
 № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территории, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», Федеральным законом
« О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях », Совет депутатов
Краснолиповского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Краснолиповского сельского поселения  от
19 июня 2013 года № 69/158 «Об определении границ прилегающих к некоторым
организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории  Краснолиповского    сельского поселения Фроловского района Волгоградской  области» следующие изменения и дополнения:
          1.1 Пункт 2 решения Совета депутатов Краснолиповского сельского поселения изложить в следующей редакции:
«2. Утвердить минимальное значение расстояния от организаций и ( или) объектов, указанных в приложении № 1, до границ прилегающих территорий равное 40 м, согласно приложениям № 4-9 ».
        2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования..

Глава  Краснолиповского сельского поселения                                              А.Г.Григорьев